
 
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 
Rua do Comércio, 03, Centro – CEP. 57.380-000 – São Brás – AL, 

 e-mail. prefeitura.saobras@gmail.com - TEL:. 82 3555-1162 – C.N.P.J. 12.207.437/0001-80.  

 

 

 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2022 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS, por intermédio de sua Comissão 

Permanente de licitação, tendo em vista o que consta do Processo da Tomada de Preços 

11/2022, e nos termos Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, AVISA aos 

interessados que a TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2022, com abertura prevista para o 

dia 30 de novembro de 2022, às 10:00 horas, FICA ADIADA para o dia 05 de 

dezembro de 2022, às 10:00h, por motivos administrativos. Os interessados poderão 

no horário das 08h00min às 12h00min, nos dias normais de expediente, obter demais 

informações, no Setor de Licitações – Prefeitura Municipal de São Brás, situada na Rua 

do Comercio, sn, Centro, São Brás-AL, Fone: (82)3555-1162.  

 

 

São Brás/AL, 17 de novembro de 2022. 

 

 

Luciana Rocha Cruz 

Presidente da CPL 

 

Publicado Em: 18/11/2022 || Baixado Em: 28/03/2024


